ПРОЕКТ

  НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                            НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2020
                                               № 6                                                с. Николаевка
	О внесении изменений и дополнений в Решение Николаевского сельского Совета депутатов Немецкого   национального   района Алтайского края от 18.10.2019 № 6 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации (далее - Налогового кодекса), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Николаевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Николаевского сельского Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 18.10.2019 № 6 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края»:

1.1. изложить пункт 2 решения в следующей редакции – «установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 403 Налогового кодекса РФ»;

1.2. в абз.5 подпункта 1 пункта 3 Решения после слов на земельных участках слово «предоставленных», а также после слов личного подсобного слово «дачного» исключить.
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационном стенде сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                           В.Ф. Шмидт